
SEGNALAZIONE AVVISI DI GARA

5 Novembre 2024
STAZ. APPALTANTE

SUA – Provincia di Fermo

CIG

B416490172

CUP

B54H22000210007

 

OGGETTO

SUA p/c del Comune di Porto Sant’Elpidio. Procedura aperta, accelerata ex art. 71,
c.  3,  del  D.Lgs.  36/2023,  con  applicazione  della  facoltà  di  inversione
procedimentale  di  cui  all’art.  107,  c.  3,  del  D.Lgs.  36/2023,  per  l’affidamento  dei
Lavori di “RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE ED ADEGUAMENTO SISMICO EDIFICIO
EX PRONTO SOCCORSO IN VIA ELPIDIENSE”

 

PROCEDURA

Sei associato? Continua la lettura
Area Riservata

Non sei associato? Entra in Ance

https://marche.ance.it/2024/11/05/segnalazione-avvisi-di-gara-13/
https://marche.ance.it/articolo-privato?BLOG=15&POST=218279
https://ance.it/sistema-ance/ance-territoriali/

